

# Le migliori offerte a casa tua.



  
**everli**

Amiamo  
farti  
la spesa.

Tigre - Via Montebuono, 8

- Latticini e Uova
- Carne e Pesce
- Pane e Pasticceria
- Pasta, Riso e Cereali
- Colazione, Dolciumi e Snack
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Acqua e Bevande
- Birreria ed Enoteca
- Amici Animali
- Cura Persona
- Cura Casa
- Farine e Preparati
- Surgelati e Gelati
- Vegetariano e Vegano
- Caffè, Tè e Zucchero
- Frutta e Verdura
- Specialità Natalizie
- Bimbi
- Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte

## Latticini e Uova



-37%

Snack Cacao 5 x 26

Imballaggio 130 g  
2.04 € **1.28 €**  
15.69 € / kg



-27%

Bifidus Bianco

Confezione 250 g  
1.77 € **1.28 €**  
7.08 € / kg



-24%

Smarties da Fruttolo

Vaschetta 120 g  
1.29 € **0.97 €**  
10.75 € / kg



-21%

Elledì Leggero e

Confezione 1000 ml  
2.31 € **1.82 €**  
2.31 € / l



-24%

Da Montare

Confezione 200 ml  
1.29 € **0.97 €**  
6.45 € / l



-39%

Mandorla Drink

Confezione 1000 ml  
3.39 € **2.04 €**  
3.39 € / l



-27%

Panna ai Funghi 2 x

Imballaggio 250 ml  
2.8 € **2.04 €**  
11.2 € / l



-27%

Panna al Salmone 2

Imballaggio 250 ml  
2.8 € **2.04 €**  
11.2 € / l



-24%

Besciamella

Confezione 200 ml  
1.29 € **0.97 €**  
6.45 € / l



-24%

Fresche da

Confezione 15 uova  
4.85 € **3.66 €**  
4.85 € / pz



-16%

Cucina Ad Arte

Confezione 250 ml  
3.23 € **2.69 €**  
12.92 € / l



-16%

Benessere Panna

Confezione 250 ml  
3.23 € **2.69 €**  
12.92 € / l

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-23%</b></p> <p>Shake</p> <p>Confezione 180 ml</p> <p><del>4.83 €</del> <b>1.4 €</b> 10.17 € / l</p>	 <p><b>-16%</b></p> <p>Elledì Panna Fresca</p> <p>Confezione 230 ml</p> <p><del>2.58 €</del> <b>2.15 €</b> 11.22 € / l</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p>Elledì Magro senza</p> <p>Confezione 1000 ml</p> <p><del>2.31 €</del> <b>1.82 €</b> 2.31 € / l</p>	 <p><b>-31%</b></p> <p>Milk Pro High Protein</p> <p>Confezione 200 g</p> <p><del>2.04 €</del> <b>1.39 €</b> 10.2 € / kg</p>
 <p><b>-31%</b></p> <p>Milk Pro High Protein</p> <p>Confezione 200 g</p> <p><del>2.04 €</del> <b>1.39 €</b> 10.2 € / kg</p>	 <p><b>-28%</b></p> <p>Activia Fibre e</p> <p>Confezione 1 kg</p> <p><del>5.71 €</del> <b>4.09 €</b> 5.71 € / kg</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p>Pastagialla 6 Uova</p> <p>Confezione 318 g</p> <p><del>2.47 €</del> <b>1.93 €</b> 7.77 € / kg</p>	 <p><b>-37%</b></p> <p>Total 2% Grassi</p> <p>Vaschetta 150 g</p> <p><del>1.72 €</del> <b>1.07 €</b> 11.47 € / kg</p>
 <p><b>-37%</b></p> <p>Total 0% Grassi</p> <p>Vaschetta 150 g</p> <p><del>1.72 €</del> <b>1.07 €</b> 11.47 € / kg</p>	 <p><b>-37%</b></p> <p>Total 5% Grassi</p> <p>Vaschetta 150 g</p> <p><del>1.72 €</del> <b>1.07 €</b> 11.47 € / kg</p>	 <p><b>-30%</b></p> <p>Alta Digeribilità senza</p> <p>Confezione 250 g</p> <p><del>1.39 €</del> <b>0.96 €</b> 5.56 € / kg</p>	 <p><b>-34%</b></p> <p>Oat Cappuccino</p> <p>Confezione 220 ml</p> <p><del>3.12 €</del> <b>2.04 €</b> 14.18 € / l</p>

Prova subito le nostre offerte

## Carne e Pesce



-33%

Wudy Formaggio

Confezione 150 g

~~1.29 €~~ **0.86 €**  
8.6 € / kg



-43%

Polpettine Ricetta

Vaschetta 0.240 kg

~~5.17 €~~ **2.9 €**  
21.54 € / kg



-29%

Suillo

Confezione 100 g

~~0.91 €~~ **0.64 €**  
9.1 € / kg



-29%

Pollì

Confezione 250 g

~~1.83 €~~ **1.29 €**  
7.32 € / kg



-44%

Hamburger Tacchino

Vaschetta 0.204 kg

~~3.88 €~~ **2.15 €**  
19.02 € / kg



-10%

Bio Hamburger di

Vaschetta 0.200 kg

~~5.39 €~~ **4.85 €**  
26.95 € / kg



-40%

Le Birbe Classiche

Confezione 0.300 kg

~~5.39 €~~ **3.23 €**  
17.97 € / kg



-42%

Ortaiole 0,220 Kg

Vaschetta 0.220 kg

~~4.31 €~~ **2.47 €**  
19.59 € / kg



-41%

Cotechino 100%

Confezione 500 g

~~7.33 €~~ **4.31 €**  
14.66 € / kg



-44%

Cordon Bleu con

Confezione 0.250 kg

~~5.61 €~~ **3.13 €**  
22.44 € / kg



-50%

Cordon Chef con

Vaschetta 0.500 kg

~~9.71 €~~ **4.85 €**  
19.42 € / kg



-42%

Tagliata di Petto di

Vaschetta 0.280 kg

~~7.55 €~~ **4.31 €**  
26.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-20%

Scotch Reserve

Confezione 100 g

~~7.44 €~~ **5.93 €**  
74.4 € / kg



-39%

Hamburger con Pollo

Vaschetta 0.400 kg

~~7.12 €~~ **4.31 €**  
17.8 € / kg



-28%

Carpaccio di

Confezione 100 g

~~6.79 €~~ **4.85 €**  
67.9 € / kg



-14%

Hamburger Suino

confezione 200g

~~3.77 €~~ **3.23 €**  
18.85 € / kg



-35%

Arrosto Classico con

Confezione 0.680 kg

~~12.63 €~~ **8.09 €**  
18.57 € / kg



-35%

Cotoletta Sottile

Confezione 0.300 kg

~~4.85 €~~ **3.12 €**  
16.17 € / kg



-20%

Hamburger di

Vaschetta 0.200 kg

~~5.39 €~~ **4.31 €**  
26.95 € / kg



-30%

Macinato di Pollo

Vaschetta 0.300 kg

~~5.71 €~~ **3.98 €**  
19.03 € / kg



-34%

Mini Rollè di Pollo

Vaschetta 0.600 kg

~~11.44 €~~ **7.55 €**  
19.07 € / kg



-19%

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

~~4.31 €~~ **3.45 €**  
21.55 € / kg



-25%

Bio Cotolette di Petto

Vaschetta 0.220 kg

~~5.39 €~~ **3.99 €**  
24.5 € / kg



-31%

Semplicemente

Confezione 0.140 kg

~~3.12 €~~ **2.15 €**  
22.29 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Gran Dorate alla

Confezione 0.300 kg

6.2 € **4.31 €**  
20.67 € / kg



0%

Carne al Fuoco

Confezione 0.300 kg

5.09 € **5.09 €**  
16.97 € / kg



0%

Carne al Fuoco Big

Vaschetta 0.180 kg

5.39 € **5.39 €**  
29.94 € / kg



-42%

Cotolette con Filetti di

Vaschetta 0.440 kg

7.55 € **4.31 €**  
17.16 € / kg



-42%

Cotolette di Pollo con

Vaschetta 0.440 kg

7.55 € **4.31 €**  
17.16 € / kg



-28%

Arista alla Prugne

A peso

10.88 € **7.77 €**  
18.13 € / kg



-29%

Anchette Panate Idea

200g

2.44 € **1.73 €**  
12.2 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Pane e Pasticceria



-26%

Crostino Dorato

Confezione 300 g  
2.47 € **1.82 €**  
8.23 € / kg



-27%

Le Mais Bio

Confezione 130 g  
1.93 € **1.39 €**  
14.85 € / kg



-42%

Piadelle Sfogliate

Confezione 330 g  
2.97 € **1.72 €**  
9 € / kg



-26%

Crostino con Farina

Confezione 300 g  
2.47 € **1.82 €**  
0.01 € / g



-33%

Cracker Doriano con  
Confezione 700 g  
3.23 € **2.15 €**  
4.61 € / kg



-32%

Integrale Cracker con  
Confezione 270 g  
3.19 € **2.15 €**  
11.81 € / kg



-32%

Original Cracker con  
Confezione 275 g  
3.19 € **2.15 €**  
11.6 € / kg



-31%

Runda Sesam &  
Confezione 290 g  
3.12 € **2.15 €**  
10.76 € / kg



-35%

Pane Azzimo Fresco  
Confezione 1 pz  
1.67 € **1.07 €**  
6.68 € / kg



-32%

100  
Confezione 245 g  
3.19 € **2.15 €**  
13.02 € / kg



-17%

Pane Integrale a  
Confezione 400 g  
1.29 € **1.07 €**  
3.23 € / kg



-28%

Crackers ai 5 Cereali  
Confezione 250 g  
1.5 € **1.07 €**  
6 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-13%**

Pane Morbido con Farina  
Confezione 400 g  
~~1.24 €~~ **1.07 €**  
3.1 € / kg



**-23%**

Crostini Classici  
Confezione 250 g  
~~1.39 €~~ **1.07 €**  
5.56 € / kg



**-23%**

Crostini con Farina  
Confezione 250 g  
~~1.39 €~~ **1.07 €**  
5.56 € / kg



**-33%**

Tarallini Classici 400  
confezione 1.0 pz  
~~2.43 €~~ **1.61 €**  
2.43 € / pz



**-20%**

Cornetto Albicocca a confezione 1.0 pz  
~~1.07 €~~ **0.85 €**  
1.07 € / pz



**-35%**

Treccia Cioccolato e Confezione 1 pz  
~~1.67 €~~ **1.07 €**  
1.67 € / pz



**-18%**

Pane per Burger  
Confezione 360 g  
~~2.37 €~~ **1.94 €**  
6.58 € / kg



**-33%**

Pinsette Classiche  
Confezione 140g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
23.07 € / kg



**-33%**

Pinsette Curcuma  
Confezione 140g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
23.07 € / kg



**-26%**

Semplicissimi le Confezione 90 g  
~~1.89 €~~ **1.39 €**  
21 € / kg



**-31%**

Chruncy Twist  
Imballaggio 265 g  
~~3.12 €~~ **2.15 €**  
11.77 € / kg



**-20%**

Pane per Tramezzini  
Confezione 400 g  
~~2.15 €~~ **1.72 €**  
5.38 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali



-22%

Pizza Pasta per  
Confezione 385 g  
~~2.37 €~~ **1.83 €**  
6.16 € / kg



-29%

Pasta Linguine N.13  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Capellini N.1  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Mezze  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Ditalini Rigati  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Pipe Rigate  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Emiliane Pappardelle  
Confezione 250 g  
~~1.83 €~~ **1.29 €**  
7.32 € / kg



-29%

Pasta Risoni N.26  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Conchiglie  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Ditaloni Rigati  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Farfalline N.59  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Stelline N.27  
Confezione 500 g  
~~1.07 €~~ **0.75 €**  
2.14 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-29%

Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g  
1.83 € **1.29 €**  
7.32 € / kg



-29%

Pasta Puntine N.23

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Emiliane Taglierini

Confezione 250 g  
1.83 € **1.29 €**  
7.32 € / kg



-29%

Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g  
1.83 € **1.29 €**  
7.32 € / kg



-29%

Emiliane Tagliatelle

Confezione 250 g  
1.83 € **1.29 €**  
7.32 € / kg



-26%

Emiliane Tortellini

Confezione 250 g  
2.91 € **2.15 €**  
11.64 € / kg



-33%

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g  
1.93 € **1.28 €**  
8.39 € / kg



-29%

Pasta Casarecce

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Pennette

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Rigatoni N.89

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Sedanini Rigati

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Farfalle N.265

Confezione 500 g  
1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-29%

Pasta Spaghettini N.3

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Tortiglioni N.83

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Ditali Lisci

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Fusilli N.98

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Bavettine N.11

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg



-29%

Pasta Sedani Rigati

Confezione 500 g

1.07 € **0.75 €**  
2.14 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack



-27%

Batticuori G.350

Confezione 350 g  
2.91 € **2.11 €**  
8.31 € / kg



-27%

Biscotti

Confezione 350 g  
2.91 € **2.11 €**  
8.31 € / kg



-26%

Magretti -30% di

Confezione 260 g  
2.91 € **2.14 €**  
11.19 € / kg



-35%

Magretti -40% di  
Confezione 350 g  
3.34 € **2.14 €**  
9.54 € / kg



-29%

Biscotto Ricoperto di  
Confezione 75 g  
2.58 € **1.82 €**  
34.4 € / kg



-23%

Cornetti Albicocca  
Confezione 300 g  
4.2 € **3.22 €**  
14 € / kg



-23%

Cornetti al Cioccolato  
Confezione 300 g  
4.2 € **3.22 €**  
14 € / kg



-21%

Pavesi Classici  
Confezione 200 g  
2.69 € **2.11 €**  
13.45 € / kg



-21%

Galak Tavoletta  
Imballaggio 100 g  
3.01 € **2.36 €**  
30.1 € / kg



-29%

Alla Menta  
Confezione 75 g  
1.83 € **1.29 €**  
24.4 € / kg



-25%

Plus Paprika  
Confezione 100 g  
2.15 € **1.61 €**  
21.5 € / kg



-22%

Novibloc 50% Cacao  
Confezione 500 g  
9.71 € **7.55 €**  
19.42 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Prestige 21 Pezzi

Confezione 246 g

11.87 € **9.71 €**  
48.25 € / kg



-18%

24 Pezzi

Confezione 300 g

11.87 € **9.71 €**  
39.57 € / kg



-30%

Nocciola

Confezione 150 g

2.65 € **1.83 €**  
17.67 € / kg



-29%

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g

2.58 € **1.82 €**  
34.4 € / kg



-31%

Yo-yo L'Originale 6 x

Confezione 210 g

3.12 € **2.14 €**  
14.86 € / kg



-18%

Original Crackers

Confezione 200 g

2.37 € **1.94 €**  
11.85 € / kg



-25%

Jelly Berries

Confezione 150 g

1.72 € **1.29 €**  
11.47 € / kg



-29%

Alla Menta

Confezione 75 g

1.83 € **1.29 €**  
24.4 € / kg



-33%

Caramelle Classiche

Confezione 135 g

1.61 € **1.07 €**  
11.93 € / kg



-22%

Cremanovi

Confezione 200 g

5.39 € **4.2 €**  
26.95 € / kg



-33%

Caramelle Latte

Confezione 135 g

1.61 € **1.07 €**  
11.93 € / kg



-30%

Cioccolato

Confezione 150 g

2.65 € **1.83 €**  
17.67 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Cuadro Noir

Confezione 150 g

5.28 € **4.31 €**  
35.2 € / kg



-18%

Cuadro Classico

Confezione 150 g

5.28 € **4.31 €**  
35.2 € / kg



-19%

Emilia Cioccolato

Confezione 200 g

3.99 € **3.23 €**  
19.95 € / kg



-30%

Prugna dell'Emilia

Confezione 340 g

3.08 € **2.14 €**  
9.06 € / kg



-33%

Caramelle al Café

Confezione 150 g

1.61 € **1.07 €**  
10.73 € / kg



-33%

Ciliegia dell'Emilia

Confezione 330 g

3.22 € **2.14 €**  
9.76 € / kg



-30%

Rustica

Confezione 300 g

3.55 € **2.47 €**  
11.83 € / kg



-31%

Bio Crostatina Mirtillo

Confezione 200 g

3.12 € **2.14 €**  
15.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Sughi, Scatolame e Condimenti



**PONTI DAL 1787 - PONTI DAL 1787**

**PEPERLIZIA**  
PISTOLITANIA  
**PONTI**  
INSALATA PER PASTA  
IL GUSTO DELL'ESTATE

**-50%**

Peperizia Insalata  
Confezione 340 g  
2.91 € **1.45 €**  
8.56 € / kg

**RIO mare**  
**Paté**  
Salmone Rosa

**-23%**

Patè Salmone Rosa  
Confezione 100 g  
2.8 € **2.15 €**  
28 € / kg

**DE LECCO**  
CLASSICA

**-40%**

Passata Classica  
Confezione 700 g  
1.61 € **0.96 €**  
2.3 € / kg

**RIO mare**  
**Paté**  
Olive Nere

**-23%**

Paté Olive Nere  
Confezione 100 g  
2.8 € **2.15 €**  
28 € / kg

**de conserve della Nonna**  
Ceci Giganti Cotti al Naturale

**-25%**

Ceci Giganti Cotti al Naturale  
Confezione 220 g  
1.72 € **1.29 €**  
7.82 € / kg

**Consilia**  
Olio di semi di arachidi

**-22%**

Olio di Semi di Arachidi  
Confezione 1 l  
3.77 € **2.91 €**  
3.77 € / l

**Knorr**  
10 Dadi Gustosi  
VEGETALE

**-20%**

Vegetale 10 Dadi  
Confezione 100 g  
1.35 € **1.07 €**  
13.5 € / kg

**Knorr**  
10 Dadi Gustosi  
CLASSICO

**-20%**

Classico 10 Dadi  
Confezione 100 g  
1.35 € **1.07 €**  
13.5 € / kg

**MAXI CONVENIENZA**  
**SACLA'**  
OlivOli VERDOLIOCUCIATI

**-23%**

Olivoli Verdi  
Confezione 170 g  
1.67 € **1.28 €**  
9.82 € / kg

**SAGRA**  
GIRASOLE

**-30%**

Olio di Semi di Girasole  
Confezione 2 l  
5.61 € **3.88 €**  
2.81 € / l

**Negroni**  
ZAMPONE 100% ITALIANO

**-35%**

Zampone 100%  
Confezione 1000 g  
15.88 € **10.25 €**  
15.88 € / kg

**RIO mare**  
Tonno all'Olio Extra

**-24%**

Tonno all'Olio Extra  
Confezione 4x60g  
6.25 € **4.74 €**  
26.04 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-26%**

Il Frutto di Grecia

Confezione 250 g  
~~3.23 €~~ **2.37 €**  
 12.92 € / kg



**-25%**

Fagioli Cannellini

Confezione 220 g  
~~1.72 €~~ **1.29 €**  
 7.82 € / kg



**-25%**

Fagioli Borlotti Cotti

Confezione 220 g  
~~1.72 €~~ **1.29 €**  
 7.82 € / kg



**-28%**

Granfruttato Olio

Confezione 1 l  
~~13.45 €~~ **9.62 €**  
 13.45 € / l



**-25%**

Fagioli Tondini Cotti

Confezione 220 g  
~~1.72 €~~ **1.29 €**  
 7.82 € / kg



**-21%**

I Piselli Fini

Confezione 240 g  
~~1.78 €~~ **1.39 €**  
 4.81 € / kg



**-30%**

Tonno all'Olio di

Confezione 364g  
~~10.79 €~~ **7.55 €**  
 29.64 € / kg



**-25%**

Armonia di Legumi

Confezione 210 g  
~~1.72 €~~ **1.29 €**  
 7.82 € / kg



**-26%**

Olive Nere al Forno

Confezione 190 g  
~~2.91 €~~ **2.15 €**  
 15.32 € / kg



**-20%** GROSSO

Saper Scegliere Sale

Confezione 1 kg  
~~3.23 €~~ **2.58 €**  
 3.23 € / kg



**-20%**

Sale Rosa Himalaya

Confezione 1 kg  
~~3.23 €~~ **2.58 €**  
 3.23 € / kg



**-33%**

Olive Verdi

confezione 1.0 pz  
~~1.61 €~~ **1.07 €**  
 1.61 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-12%

Fagioli Bianchi di  
Confezione 230 g  
0.85€ **0.74€**  
3.7€ / kg



-15%

Carciofini in Olio di  
Confezione 285 g  
4.31€ **3.66€**  
15.12 € / kg



-12%

Fagioli Borlotti  
Confezione 230 g  
0.85€ **0.74€**  
3.7€ / kg



-20%

Maionese  
Confezione 480 g  
2.69€ **2.15€**  
5.6€ / kg



-12%

Piselli Finissimi  
Confezione 240 g  
0.85€ **0.74€**  
3.54 € / kg



-12%

Fagioli Cannellini  
Confezione 230 g  
0.85€ **0.74€**  
3.7 € / kg



-18%

Cetrioli Gurken in  
Confezione 380 g  
2.37€ **1.94€**  
6.24 € / kg



-10%

Filetti di Alici all'Olio  
Confezione 86 g  
5.39€ **4.85€**  
62.67 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Acqua e Bevande

**-25%**

Recoaro Acqua  
Confezione 6x20cl  
4.31€ **3.23€**  
3.59€ / l

**-23%**

6 x 1,5 l  
Imballaggio 6 bottiglie  
2.95€ **2.27€**  
0.33€ / l

**-45%**

Acqua Naturale 6 x  
Imballaggio 6 bottiglie  
4.02€ **2.21€**  
0.45€ / l

**-44%**

Acqua Frizzante R-  
Confezione 1.5 l  
0.68€ **0.38€**  
0.45€ / l

**-30%**

Frutti Rossi  
Confezione 1000 ml  
2€ **1.4€**  
2€ / l

**-30%**

Gusto Limone 0,5 l  
Confezione 0.5 l  
0.92€ **0.64€**  
1.84€ / l

**-23%**

Neri Chinotto 1 Lt  
Confezione 1 pz  
1.34€ **1.03€**  
1.34€ / l

**-31%**

Plus Gusto Vellutato  
Confezione 1000 ml  
2.04€ **1.39€**  
2.04€ / l

**-24%**

La Nostra Aranciata  
Confezione 4x275ml  
5.67€ **4.27€**  
5.15€ / l

**-30%**

Ace  
Confezione 1000 ml  
2€ **1.4€**  
2€ / l

**-31%**

Plus Gusto Vellutato  
Confezione 1000 ml  
2.04€ **1.39€**  
2.04€ / l

**-30%**

Ananas  
Confezione 1000 ml  
2€ **1.4€**  
2€ / l

Prova subito le nostre offerte



-30%

Pesca con Varietà

Confezione 1000 ml

~~2€~~ **1.4€**  
2€ //



-24%

1,5 Litri

Confezione 1.5 l

~~0.5€~~ **0.38€**  
0.33€ //



-19%

La Nostra Gazzosa

Confezione 275 ml

~~4.61€~~ **1.29€**  
5.85€ //



-24%

Il Nostro Chinotto

Confezione 4x275ml

~~5.67€~~ **4.27€**  
5.15€ //



-44%

Acqua Naturale 1,5l

Confezione 1.5 l

~~0.67€~~ **0.37€**  
0.45€ //



-24%

La Nostra Gazzosa

Confezione 4x275ml

~~5.67€~~ **4.27€**  
5.15€ //



-33%

100% Mela

Confezione 1 l

~~2.11€~~ **1.4€**  
2.11€ //



-30%

Mirtillo

Confezione 1 l

~~2.15€~~ **1.5€**  
2.15€ //



-44%

Acqua Frizzante R-

Imballaggio 6 bottiglie

~~4.08€~~ **2.27€**  
0.45€ //



-30%

0,5 l

Confezione 0.5 l

~~0.92€~~ **0.64€**  
1.84€ //



-30%

Zero Zucchero 0,5 l

Confezione 0.5 l

~~0.92€~~ **0.64€**  
1.84€ //



-28%

Acqua Minerale

Confezione 50 cl

~~0.82€~~ **0.59€**  
1.64€ //

Prova subito le nostre offerte



-19%

### Il Nostro Chinotto

Confezione 275 ml

1.61€ **1.29€**  
5.85€ /l



-30%

### Guava

Confezione 1 l

2.15€ **1.5€**  
2.15€ /l



-28%

### Lemonsoda

Confezione 100 cl

1.35€ **0.96€**  
1.35€ /l



-19%

### La Nostra Aranciata

Confezione 275 ml

1.61€ **1.29€**  
5.85€ /l



-34%

### Caramel Macchiato

Confezione 220 ml

3.12€ **2.04€**  
14.18€ /l



-34%

### Caffè Latte

Confezione 220 ml

3.12€ **2.04€**  
14.18€ /l



-35%

### Family Naturale 6 x

Imballaggio 6 bottiglie

2.92€ **1.88€**  
2.92€ /pz



-18%

### Succo Ananas 1,5 l

Confezione 1500 ml

2.37€ **1.94€**  
1.58€ /l

Prova subito le nostre offerte



## Birreria ed Enoteca

**-27%**

Weissbier 0,5 l  
Confezione 0.5 l  
~~1.77 €~~ **1.28 €**  
3.54 € / l

**-20%**

Dreher  
Confezione 66 cl  
~~1.35 €~~ **1.07 €**  
2.05 € / l

**-10%**

Bitter  
Confezione 70 cl  
~~14.35 €~~ **12.84 €**  
20.5 € / l

**-14%**

Amaro Montenegro  
Confezione 70 cl  
~~15.54 €~~ **13.27 €**  
22.2 € / l

**-17%**

Distilled London Dry  
Confezione 70 cl  
~~18.25 €~~ **15.01 €**  
26.07 € / l

**-25%**

Blended Scotch  
Confezione 700 ml  
~~12.85 €~~ **9.61 €**  
18.36 € / l

**-18%**

Soda  
Confezione 6x125ml  
~~5.93 €~~ **4.85 €**  
7.91 € / l

**-15%**

Münchner Hell 0,33 l  
Confezione 0.33 l  
~~1.13 €~~ **0.96 €**  
3.42 € / l

**-19%**

Vino Rosso d'Italia  
Confezione 1 l  
~~2.26 €~~ **1.83 €**  
2.26 € / l

**-19%**

Vino Bianco d'Italia  
Confezione 1 l  
~~2.26 €~~ **1.83 €**  
2.26 € / l

**-19%**

Grappa Riserva  
Confezione 70 cl  
~~14.57 €~~ **11.77 €**  
20.81 € / l

**-15%**

43°  
Confezione 700 ml  
~~16.41 €~~ **13.94 €**  
23.44 € / l

Prova subito le nostre offerte



-20%

Mirto Rosso di

Confezione 50 cl

~~9.49 €~~ **7.55 €**  
18.98 € / l

-19%



Viparo

bottiglia 70cl

~~11.33 €~~ **9.17 €**  
16.19 € / l

-28%



Santo Spirito 11

Confezione 750 ml

~~7.45 €~~ **5.29 €**  
9.93 € / l

-27%



Bianco

Confezione 100 cl

~~3.88 €~~ **2.8 €**  
3.88 € / l



-19%

Vino Rosé d'Italia

Confezione 1 l

~~2.26 €~~ **1.83 €**  
2.26 € / l

-22%



Grappa Classica

Confezione 70 cl

~~11.77 €~~ **9.17 €**  
16.81 € / l

-22%



Liquore Strega

Confezione 700 ml

~~15.11 €~~ **11.77 €**  
21.59 € / l

-29%



Elisir S. Marzano

Confezione 70 cl

~~16.73 €~~ **11.77 €**  
23.9 € / l



-20%

Soave

bottiglia 750 ml

~~8.09 €~~ **6.47 €**  
10.79 € / l

-33%



Turà Bianco

Confezione 750 ml

~~3.88 €~~ **2.58 €**  
5.17 € / l

-15%



Osobaya Vodka 0,7 l

Confezione 0.7 l

~~10.79 €~~ **9.17 €**  
15.41 € / l

-20%



L'amaro di Roma

Confezione 70 cl

~~7.55 €~~ **6.04 €**  
10.79 € / l

Prova subito le nostre offerte



-23%

Sambuca

Confezione 70 cl

8.42€ **6.47€**  
12.03€ /l



-22%

Rattafia Ciociara

Confezione 50 cl

11.02€ **8.54€**  
22.04€ /l



-22%

Ichnusa

Confezione 3x33cl

3.34€ **2.58€**  
3.37€ /l



-24%

Nipozzano Riserva

Confezione 750 ml

15.65€ **11.77€**  
20.87€ /l



-16%

Amaro Ciociaro

Confezione 70 cl

11.56€ **9.62€**  
16.51€ /l



-23%

Spumante Santero

bottiglia 75cl

7.01€ **5.39€**  
9.35€ /l



-12%

Falanghina

Confezione 1 pz

11.01€ **9.62€**  
0.15€ /pz

Prova subito le nostre offerte

# Amici Animali



-24%

Purina Diamant

Confezione 85 g  
1.29 € **0.97 €**  
15.18 € / kg

-33%

Daily con Pollo e  
Vaschetta 100 g  
0.96 € **0.64 €**  
9.6 € / kg

-33%

Daily con Agnello e  
Vaschetta 100 g  
0.96 € **0.64 €**  
9.6 € / kg

-27%

Daily Adult Cat

Confezione 70 g  
0.96 € **0.7 €**  
13.71 € / kg

-27%

Daily Adult Cat

Confezione 70 g  
0.96 € **0.7 €**  
13.71 € / kg

-24%

Purina Diamant

Confezione 85 g  
1.29 € **0.97 €**  
15.18 € / kg

-23%

Purina Gold Cuore

Confezione 340 g  
3.23 € **2.47 €**  
9.5 € / kg

-23%

Purina Gold Cuore

Confezione 340 g  
3.23 € **2.47 €**  
9.5 € / kg

-33%

Daily con Merluzzo e  
Vaschetta 100 g  
0.96 € **0.64 €**  
9.6 € / kg

-33%

Daily con Vitello e  
Vaschetta 100 g  
0.96 € **0.64 €**  
9.6 € / kg

-23%



Petsy Gatto

Confezione 400 g  
1.39 € **1.07 €**  
3.48 € / kg

-33%

Derik Cane Dog Stick

Confezione 90 g  
1.61 € **1.07 €**  
17.89 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-23%

Petsy Gatto

Confezione 400 g  
1.39 € **1.07 €**  
3.48 € / kg



-33%

Derik Cane Stick con  
Confezione 90 g  
1.61 € **1.07 €**  
17.89 € / kg



-10%

Petsy Gatto Paté con  
Vaschetta 100 g  
0.59 € **0.53 €**  
5.9 € / kg



-10%

Petsy Gatto Paté con  
Vaschetta 100 g  
0.59 € **0.53 €**  
5.9 € / kg



-10%

Petsy Gatto Paté con  
Vaschetta 100 g  
0.59 € **0.53 €**  
5.9 € / kg



-10%

Petsy Gatto Paté con  
Vaschetta 100 g  
0.59 € **0.53 €**  
5.9 € / kg



-10%

Petsy Gatto Paté con  
Vaschetta 100 g  
0.59 € **0.53 €**  
5.9 € / kg



-15%

Derik Cane Multi  
Confezione 4 kg  
7.01 € **5.93 €**  
1.75 € / kg



-23%

Petsy Gatto

Confezione 400 g  
1.39 € **1.07 €**  
3.48 € / kg



-23%

Petsy Gatto  
Confezione 400 g  
1.39 € **1.07 €**  
3.48 € / kg



-23%

Le Ghiottonerie  
Confezione 340 g  
2.8 € **2.15 €**  
8.24 € / kg



-23%

Le Ghiottonerie  
Confezione 340 g  
2.8 € **2.15 €**  
0.01 € / g

Prova subito le nostre offerte



-23%

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

2.8€ **2.15€**  
8.24€ / kg



-23%

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

2.8€ **2.15€**  
8.24€ / kg



-23%

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

2.8€ **2.15€**  
8.24€ / kg



-31%

Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 440 g

3.12€ **2.15€**  
7.09€ / kg



-31%

Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 440 g

3.12€ **2.15€**  
7.09€ / kg

Prova subito le nostre offerte

# Cura Persona



**-17%**

Belle Color Colore  
pack  
7.88 € **6.47 €**  
7.88 € / pz

**-26%**

Q10 Energy Anti-  
Confezione 50 ml  
14.25 € **10.47 €**  
285 € / l

**-25%**

Hand Cream  
Confezione 50 ml  
4.32 € **3.23 €**  
86.4 € / l

**-20%**

Detergente Cremoso  
Confezione 250 ml  
2.43 € **1.93 €**  
9.72 € / l

**-33%**

Dynamic Spazzolino  
Confezione 1 pz  
1.61 € **1.07 €**  
1.61 € / pz

**-40%**

Lunga Tenuta  
Confezione 40 g  
9.02 € **5.39 €**  
225.5 € / kg

**-30%**

Rasoio Usa&getta  
Confezione 6 rasoi  
5.39 € **3.77 €**  
5.39 € / pz

**-20%**

Men Active Fit  
Confezione 10 pezzi  
6.43 € **5.14 €**  
6.43 € / pz

**-35%**

Milleusi Natural  
Confezione 72  
3.35 € **2.15 €**  
3.35 € / pz

**-37%**

Milleusipù Detergenti  
Confezione 12  
1.72 € **1.08 €**  
1.72 € / pz

**-20%**

Garnier Acqua  
Confezione 400 ml  
4.48 € **3.58 €**  
11.2 € / l

**-26%**

Original Fazzoletti 4  
Confezione 80  
2.65 € **1.94 €**  
2.65 € / pz

Prova subito le nostre offerte

**-26%**

**Q10 Anti-rughe**  
Confezione 50 ml  
~~13.17 €~~ **9.71 €**  
263.4 € / l

**-20%**

**Q10 Anti-rughe**  
Confezione 15 ml  
~~13.17 €~~ **10.53 €**  
878 € / l

**-29%**

**Lacca Fissaggio**  
Confezione 400 ml  
~~2.58 €~~ **1.82 €**  
6.45 € / l

**-24%**

**Pour Homme Gel**  
Confezione 250 ml  
~~2.26 €~~ **1.7 €**  
9.04 € / l

**-25%**

**Pour Homme After**  
Confezione 100 ml  
~~5.28 €~~ **3.96 €**  
52.8 € / l

**-19%**

**Filo Interdentale**  
pack  
~~4 €~~ **3.23 €**  
4 € / pz

**-19%**

**Lady Normal**  
Confezione 12 pezzi  
~~4.31 €~~ **3.45 €**  
4.31 € / pz

**-19%**

**Discreet Extra 10 Pz**  
Confezione 10  
~~4.31 €~~ **3.45 €**  
4.31 € / pz

**-19%**

**Discreet Protect+**  
Confezione 12  
~~8.42 €~~ **6.74 €**  
8.42 € / pz

**-17%**

**Belle Color Colore**  
pack  
~~7.88 €~~ **6.47 €**  
7.88 € / pz

**-33%**

**Dynamic Spazzolino**  
Confezione 1 pz  
~~1.61 €~~ **1.07 €**  
1.61 € / pz

**-17%**

**Belle Color Colore**  
pack  
~~7.88 €~~ **6.47 €**  
7.88 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-39%

Gel di Frutta Sapone

Confezione 300 ml

1.78 € **1.07 €**  
5.93 € / l



-42%

Intima Protettiva 20

Confezione 20  
1.89 € **1.08 €**  
1.89 € / pz



-35%

Spazzolino Extra

Confezione 2  
2 € **1.29 €**  
2 € / pz



-25%

Struccante Occhi

Confezione 125 ml  
5.39 € **4.04 €**  
43.12 € / l



-25%

Sex Unisex Parfum

Confezione 125 ml

3.23 € **2.42 €**  
25.84 € / l



-30%

Intervallo Velo Flower

Confezione 42  
3.08 € **2.15 €**  
3.08 € / pz

Prova subito le nostre offerte

## Cura Casa



-9%

Vileda Ondattiva -  
Confezione 3 pezzi  
1.61 € **1.46 €**  
1.61 € / pz

-33%

Vileda Microfibre  
Confezione 4 pezzi  
4.85 € **3.23 €**  
4.85 € / pz

-41%

Idraulico Gel,  
Confezione 1000 ml  
5.55 € **3.23 €**  
5.55 € / ml

-20%

Additivo Bucato  
Confezione 1 l  
3.35 € **2.65 €**  
3.35 € / l

-25%

Wc Power Activ Pino  
Confezione 50 g  
2 € **1.5 €**  
40 € / kg

-19%

Pronto Legno Pulito  
Confezione 1000 ml  
3.99 € **3.23 €**  
3.99 € / l

-46%

Fashion Tovaglioli  
Imballaggio 50  
2 € **1.07 €**  
2 € / pz

-28%

Bidone Formato  
Imballaggio 10 sacchi  
3.01 € **2.15 €**  
3.01 € / pz

-36%

Blue Jeans R.  
Confezione 350 g  
6.75 € **4.31 €**  
19.29 € / kg

-24%

Diffusore di  
Confezione 20 ml  
5.71 € **4.31 €**  
285.5 € / l

-15%

Asciuga Casa 2 Veli  
Imballaggio 2 rotoli  
1.4 € **1.18 €**  
1.4 € / pz

-26%

Detersivo per  
Confezione 1 l  
1.46 € **1.08 €**  
1.46 € / l

Prova subito le nostre offerte



-26%

Detersivo per  
Confezione 1 l  
~~1.46 €~~ **1.08 €**  
1.46 € / l



-23%

Ammorbidente  
Confezione 2 l  
~~2.11 €~~ **1.62 €**  
1.06 € / l



-30%

Saper Scegliere  
Confezione 24 fogli  
~~4.93 €~~ **1.35 €**  
1.93 € / pz



-23%

Ammorbidente  
Confezione 2 l  
~~2.11 €~~ **1.62 €**  
1.06 € / l



-23%

Ammorbidente  
Confezione 2 l  
~~2.11 €~~ **1.62 €**  
1.06 € / l



-26%

Detersivo per  
Confezione 1 l  
~~1.46 €~~ **1.08 €**  
1.46 € / l



-31%

Detergente per Wc  
Confezione 750 ml  
~~1.57 €~~ **1.08 €**  
2.09 € / l



-31%

Detergente per Wc  
Confezione 750 ml  
~~1.57 €~~ **1.08 €**  
2.09 € / l



-18%

Saper Scegliere  
pack  
~~5.94 €~~ **4.86 €**  
5.94 € / pz



-24%

Candeggina  
Confezione 2 l  
~~1.07 €~~ **0.81 €**  
0.54 € / l



-31%

Candeggina Classica  
Confezione 2 l  
~~1.19 €~~ **0.81 €**  
0.6 € / l



-21%

Sgrassatore  
Confezione 600 ml  
~~3.29 €~~ **2.58 €**  
5.48 € / l

Prova subito le nostre offerte



-21%

Sgrassatore

Confezione 600 ml

3.29 € **2.58 €**  
5.48 € / l



-21%

Sgrassatore

Confezione 600 ml

3.29 € **2.58 €**  
5.48 € / l



-21%

Sgrassatore

Confezione 600 ml

3.29 € **2.58 €**  
5.48 € / l



-27%

Sgrassatore

Confezione 650 ml

2.97 € **2.15 €**  
4.57 € / l



-20%

Brilla Acciaio Crema

Confezione 520 ml

3.4 € **2.7 €**  
6.54 € / l



-15%

Blu Mare

Confezione 3 l

4.48 € **3.77 €**  
1.49 € / l



-33%

Max Aa 4+4 Pz

Confezione 1 pz

9.71 € **6.47 €**  
9.71 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Farine e Preparati



Preparato per Panna

Confezione 90 g  
1.5 € **1.07 €**  
16.67 € / kg



Mix a Base di Farina

Confezione 1000 g  
2.15 € **1.61 €**  
2.15 € / kg



Amido di Mais

Confezione 200 g  
1.03 € **0.86 €**  
5.15 € / kg



Preparato per Purè di

Confezione 225 g  
1.83 € **1.51 €**  
8.13 € / kg



Farina di Grano

Confezione 1 kg  
0.96 € **0.85 €**  
0.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Surgelati e Gelati



-27%

Il Benessere Virtù di  
Confezione 500 g  
~~3.99 €~~ **2.91 €**  
7.98 € / kg



-41%

Il Benessere  
Confezione 450 g  
~~3.12 €~~ **1.82 €**  
6.93 € / kg



-27%

Natura in Padella  
Confezione 450 g  
~~2.37 €~~ **1.72 €**  
5.27 € / kg



-20%

Frutti di Bosco  
Confezione 300 g  
~~3.12 €~~ **2.47 €**  
10.4 € / kg



-46%

Tantocuore Carciofi  
Confezione 300 g  
~~3.99 €~~ **2.15 €**  
13.3 € / kg



-42%

Dolce Italia Pisellini  
Confezione 600 g  
~~3.77 €~~ **2.15 €**  
6.28 € / kg



-33%

Filetti di Merluzzo  
Confezione 900 g  
~~8.63 €~~ **5.71 €**  
9.59 € / kg



-24%

Speedy Pizza  
Confezione 225 g  
~~3.12 €~~ **2.36 €**  
13.87 € / kg



-27%

Il Benessere Virtù di  
Confezione 500 g  
~~3.99 €~~ **2.91 €**  
7.98 € / kg



-31%

Forno Express  
Confezione 500 g  
~~3.12 €~~ **2.15 €**  
6.24 € / kg



-30%

Condipresto Sugo  
Confezione 450 g  
~~5.28 €~~ **3.66 €**  
11.73 € / kg



-32%

12 Polpette di Pesce  
Confezione 240 g  
~~5.28 €~~ **3.55 €**  
22 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-37%

Filetti di Salmone

Confezione 250 g  
6.04 € **3.77 €**  
24.16 € / kg



-23%

Patatine da Friggere

Confezione 1 kg  
2.8 € **2.15 €**  
2.8 € / kg



-14%

Fish Burger di

Confezione 210 g  
2.15 € **1.83 €**  
10.24 € / kg



-19%

Minestrone di Legumi

Confezione 450 g  
1.61 € **1.29 €**  
3.58 € / kg



-19%

Spinaci in Foglia

Confezione 450 g  
1.61 € **1.29 €**  
3.58 € / kg



-21%

Gamberi Sgusciati e

Confezione 280 g  
5.93 € **4.63 €**  
21.18 € / kg



-20%

Gelato Variegato

Confezione 500 g  
3.77 € **3.01 €**  
7.54 € / kg



-24%

Gelato Caffè con

Confezione 500 g  
3.55 € **2.69 €**  
7.1 € / kg



-14%

Crocchette di Patate

Confezione 600 g  
2.15 € **1.83 €**  
3.58 € / kg



-20%

Gelato Crema

Confezione 500 g  
3.77 € **3.01 €**  
7.54 € / kg



-20%

Gelato Yogurt ai

Confezione 500 g  
3.77 € **3.01 €**  
7.54 € / kg



-24%

Gelato Panna

Confezione 500 g  
3.55 € **2.69 €**  
7.1 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-15%

Arrosticini di Totano

Confezione 300 g

4.31 € **3.66 €**  
14.37 € / kg



-23%

Gelato Pistacchio e

Confezione 200 g

1.83 € **1.4 €**  
9.15 € / kg



-23%

Gelato Crema e

Confezione 200 g

1.83 € **1.4 €**  
9.15 € / kg



-20%

2 Tartufi Neri di

Confezione 160 g

3.23 € **2.58 €**  
20.19 € / kg



-24%

Gelato Fragola con

Confezione 500 g

3.55 € **2.69 €**  
7.1 € / kg



-20%

Gelato Spagnola con

Confezione 500 g

3.77 € **3.01 €**  
7.54 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Vegetariano e Vegano



-26%

Cotoletta 2 x 100 g

Confezione 200 g  
3.66 € **2.69 €**  
18.3 € / kg



-23%

Falafel Vegano di

Vaschetta 190 g  
4.2 € **3.23 €**  
22.11 € / kg



-23%

Straccetti Vegani di

Vaschetta 175 g  
4.2 € **3.23 €**  
24 € / kg



-23%

Cotoletta Sottile

Vaschetta 180 g  
3.23 € **2.47 €**  
17.94 € / kg



-30%

Le Monoporzioni

Confezione 310 g  
2.8 € **1.94 €**  
9.03 € / kg



-27%

Burger ai Ceci

Confezione 160 g  
2.37 € **1.72 €**  
14.81 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Caffè, Tè e Zucchero



**-24%**

Qualità Oro Caffè  
Confezione 250 g  
~~40.78 €~~ **8.09 €**  
43.12 € / kg

**-30%**

Pure Green Tea  
Confezione 40 g  
~~4.31 €~~ **3.01 €**  
107.75 € / kg

**-24%**

Preparato Solubile  
Confezione 90 g  
~~3.45 €~~ **2.59 €**  
38.33 € / kg

**-20%**

Espresso  
Confezione 500 g  
~~10.25 €~~ **8.2 €**  
20.5 € / kg

**-18%**

L'espresso Più  
Confezione 275 g  
~~14.57 €~~ **11.86 €**  
52.98 € / kg

**-22%**

Ristretto 11- 10  
Confezione 52 g  
~~4.74 €~~ **3.66 €**  
91.15 € / kg

**-33%**

Nostrano - Zucchero  
Confezione 750 g  
~~1.93 €~~ **1.28 €**  
2.57 € / kg

**-17%**

Zucchero di Canna  
Confezione 500 g  
~~3.01 €~~ **2.47 €**  
6.02 € / kg

**-24%**

Espresso Roast By  
Confezione 66 g  
~~5.71 €~~ **4.31 €**  
86.52 € / kg

**-25%**

Cremoso  
Confezione 120 g  
~~5.07 €~~ **3.77 €**  
42.25 € / kg

**-23%**

Espresso Intenso  
Confezione 112 g  
~~5.17 €~~ **3.98 €**  
46.16 € / kg

**-15%**

Caffè Solubile  
Confezione 100 g  
~~3.55 €~~ **3.01 €**  
35.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-15%**

Caffè in Capsule

Confezione 55 g  
2.69 € **2.26 €**  
48.91 € / kg



**-15%**

Caffè in Capsule

Confezione 55 g  
2.69 € **2.26 €**  
48.91 € / kg



**-15%**

Caffè in Capsule

Confezione 55 g  
2.69 € **2.26 €**  
48.91 € / kg



**-14%**

Orzo & Caffè Solubile

Confezione 120 g  
2.15 € **1.83 €**  
17.92 € / kg



**-15%**

Caffè Decaffeinato

Confezione 100 g  
5.28 € **4.48 €**  
52.8 € / kg



**-16%**

Caffè e Ginseng

Confezione 200 g  
3.22 € **2.69 €**  
16.1 € / kg



**-20%**

Filtrofiore Camomilla

Confezione 28 g  
3.99 € **3.19 €**  
142.5 € / kg



**-22%**

Barista 13- 10

Confezione 52 g  
4.74 € **3.66 €**  
91.15 € / kg



**-30%**

Tre Mori Orzo Mondo

confezione 1.0 pz  
2.15 € **1.5 €**  
2.15 € / pz



**-26%**

Le Tisane Relax con

Confezione 39.6 g  
3.22 € **2.37 €**  
80.5 € / kg



**-26%**

Le Tisane Drenante

Confezione 39.6 g  
3.22 € **2.37 €**  
80.5 € / kg



**-26%**

Le Tisane Plus

Confezione 39.6 g  
3.22 € **2.37 €**  
80.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-26%

### Le Tisane Regolarità

Confezione 39.6 g

3.22€ **2.37€**  
80.5€ / kg



-26%

### Le Tisane Buona Notte

Confezione 39.6 g

3.22€ **2.37€**  
80.5€ / kg



-24%

### Preparato Solubile

Confezione 120 g

3.45€ **2.59€**  
28.75€ / kg



-19%

### Crema e Gusto Forte

Confezione 165 g

10.69€ **8.63€**  
64.79€ / kg



-26%

### Le Tisane Plus

Confezione 39.6 g

3.22€ **2.37€**  
80.5€ / kg



-26%

### Le Tisane Plus

Confezione 39.6 g

3.22€ **2.37€**  
80.5€ / kg

Prova subito le nostre offerte



## Frutta e Verdura

**-46%**  
Patate  
Confezione 1.5 kg  
~~5.39 €~~ **2.9 €**  
3.59 € / kg

**-13%**  
Fichi Grecia  
Confezione 250 g  
~~4.85 €~~ **4.2 €**  
19.4 € / kg

**-28%**  
Bietola Cotta  
confezione 400g  
~~3.45 €~~ **2.48 €**  
8.63 € / kg

**-35%**  
Patate Tonde Pulite,  
Confezione 500 g  
~~3.01 €~~ **1.93 €**  
6.02 € / kg

**-16%**  
Ananas allo Sciropopo  
Confezione 340 g  
~~2.58 €~~ **2.15 €**  
7.59 € / kg

**-23%**  
Saper Scegliere  
Confezione 680 g  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
6.75 € / kg

**-30%**  
Funghi Misti Coltivati  
Vaschetta 300 g  
~~2.8 €~~ **1.94 €**  
9.33 € / kg

**-20%**  
Pistacchio Granella  
confezione 1.0 pz  
~~5.39 €~~ **4.31 €**  
5.39 € / pz

**-33%**  
Pomodori di Pachino  
Confezione 500g  
~~2.75 €~~ **1.82 €**  
5.5 € / kg

**-45%**  
Cicoria Busta Linea  
confezione 1.0 pz  
~~2.37 €~~ **1.29 €**  
2.37 € / pz

**-27%**  
Mix da Cuocere  
confezione 1.0 pz  
~~1.93 €~~ **1.39 €**  
1.93 € / pz

**-35%**  
Insalata Mista Linea  
confezione 1.0 pz  
~~1.67 €~~ **1.07 €**  
1.67 € / pz

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-41%</b></p> <p>Lattuga Trocadero</p> <p>1 pz - circa 400g 1.04 € <b>0.61 €</b> 2.6 € / kg</p>	 <p><b>0%</b></p> <p>Finocchio</p> <p>1 pz - circa 400g 1.14 € <b>1.14 €</b> 2.85 € / kg</p>	 <p><b>-26%</b></p> <p>Papaya Sfusa</p> <p>1 pz - circa 450g 3.3 € <b>2.43 €</b> 7.33 € / kg</p>	 <p><b>-25%</b></p> <p>Banane</p> <p>1 pz - circa 150g 0.32 € <b>0.24 €</b> 2.13 € / kg</p>
 <p><b>-23%</b></p> <p>Noci Francia 20 Kg</p> <p>confezione 0.25 kg 1.62 € <b>1.24 €</b> 6.48 € / kg</p>	 <p><b>-20%</b></p> <p>Mandorle Granella</p> <p>confezione 1.0 pz 2.69 € <b>2.15 €</b> 2.69 € / pz</p>	 <p><b>-21%</b></p> <p>Limoni di Sicilia</p> <p>Confezione 750g 2.04 € <b>1.61 €</b> 2.72 € / kg</p>	 <p><b>-37%</b></p> <p>Carote Biologiche</p> <p>Vaschetta 500 g 1.72 € <b>1.07 €</b> 3.44 € / kg</p>
 <p><b>-22%</b></p> <p>Clementine di Sicilia</p> <p>Confezione 1 pz 2.65 € <b>2.05 €</b> 2.65 € / pz</p>	 <p><b>-40%</b></p> <p>Arance Navel</p> <p>Confezione 3kg 5.39 € <b>3.21 €</b> 1.8 € / kg</p>	 <p><b>-31%</b></p> <p>Mela Criss Pink Lady</p> <p>Confezione 1 pz 3.12 € <b>2.15 €</b> 3.12 € / pz</p>	 <p><b>-28%</b></p> <p>Pithaya Rossa</p> <p>A peso 6.08 € <b>4.32 €</b> 24.32 € / kg</p>

Prova subito le nostre offerte



-38%

Mela Pink Lady -

confezione 0.22 kg

0.76 € **0.47 €**  
3.45 € / kg



-15%

Le Tenere

Confezione 200 g

3.23 € **2.74 €**  
16.15 € / kg



-14%

Frutta Secca

Confezione 500 g

7.55 € **6.47 €**  
15.1 € / kg



-8%

Frutta Secca

Confezione 1 kg

12.95 € **11.87 €**  
12.95 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Specialità Natalizie



-19%

Tartufone

Confezione 750 g  
10.69 € **8.63 €**  
14.25 € / kg



-27%

Panettone

Confezione 800 g  
9.71 € **7.01 €**  
12.14 € / kg



-20%

Mini Panettone senza

Confezione 80 g  
2.69 € **2.15 €**  
33.63 € / kg



-19%

Il Pandoro

Confezione 750 g  
11.34 € **9.17 €**  
15.12 € / kg



-27%

Pandoro Lemondoro

Confezione 800 g  
9.71 € **7.01 €**  
12.14 € / kg



-20%

Sultano Gran

Confezione 250 g  
5.39 € **4.31 €**  
21.56 € / kg



-20%

Mini Pandoro Pj

Confezione 80 g  
2.69 € **2.15 €**  
33.63 € / kg



-19%

Il Panettone

Confezione 100g  
1.61 € **1.29 €**  
16.1 € / kg



-19%

Chocolate Panettone

Confezione 100 g  
1.61 € **1.29 €**  
16.1 € / kg



-17%

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g  
3.66 € **3.01 €**  
31.28 € / kg



-17%

Torroncini Classici

Confezione 117 g  
3.66 € **3.01 €**  
31.28 € / kg



-50%

Calendario

Confezione 300 g  
17.27 € **8.63 €**  
57.57 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Ricoperto al Gusto

Confezione 200 g

~~5.93 €~~ **4.85 €**  
29.65 € / kg

-14%

Magie Assortite allo

Confezione 200 g

~~7.55 €~~ **6.47 €**  
37.75 € / kg

-11%

Cesto Merry

Confezione 1 pz

~~27.97 €~~ **24.73 €**  
27.97 € / pz

-19%

Pandoro Gocce di

Confezione 80 g

~~1.61 €~~ **1.29 €**  
20.13 € / kg



-12%

Panettone Caffè e

Confezione 930 g

~~18.35 €~~ **16.09 €**  
19.73 € / kg



-20%

Pandoro Experience

Confezione 850 g

~~16.19 €~~ **12.95 €**  
19.05 € / kg



-26%

Torrone Morbido

Confezione 235 g

~~7.01 €~~ **5.17 €**  
29.83 € / kg



-16%

Saporiditalia

Confezione 1 pz

~~12.85 €~~ **10.69 €**  
12.85 € / pz



-23%

Panettoncino con

Confezione 100 g

~~2.8 €~~ **2.15 €**  
28 € / kg



-18%

Panettone Double

Confezione 750 g

~~8.63 €~~ **7.01 €**  
11.51 € / kg



-20%

Mini Panettone con

Confezione 100 g

~~2.69 €~~ **2.15 €**  
26.9 € / kg



-18%

Albero Latta

Confezione 200 g

~~9.28 €~~ **7.55 €**  
46.4 € / kg

Prova subito le nostre offerte

# Bimbi



-16%

Vitello

Confezione 160 g  
3.23 € **2.69 €**  
20.19 € / kg



-14%

Probalance Piccoli

Confezione 800 g  
16.2 € **13.93 €**  
20.25 € / kg



-24%

Solo Bio Mela,

Confezione 100 g  
1.7 € **1.29 €**  
17 € / kg



-24%

Solo Bio Banana,

Confezione 100 g  
1.7 € **1.29 €**  
17 € / kg



-24%

Solo Bio Mela,

Confezione 100 g  
1.7 € **1.29 €**  
17 € / kg



-12%

Pannolini per

Confezione 36  
7.4 € **6.47 €**  
7.4 € / pz



-12%

Pannolini per

Confezione 30  
7.4 € **6.47 €**  
7.4 € / pz



-20%

Pera Williams

Confezione 160 g  
2.43 € **1.93 €**  
15.19 € / kg



-20%

Prugna e Mela

Confezione 160 g  
2.43 € **1.93 €**  
15.19 € / kg



-20%

Frutta Mista

Confezione 160 g  
2.43 € **1.93 €**  
15.19 € / kg



-20%

Mela Golden

Confezione 160 g  
2.43 € **1.93 €**  
15.19 € / kg



-24%

Solo Bio Pera e

Confezione 100 g  
1.7 € **1.29 €**  
17 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



-30%

Le Provolizie

Vaschetta 100 g  
2.47 € **1.71 €**  
24.7 € / kg



-36%

Classiche Formaggio

Confezione 400 g  
4.74 € **3.01 €**  
11.85 € / kg



-27%

Original Fette 10 x 20

Confezione 200 g  
3.99 € **2.91 €**  
19.95 € / kg



-32%

Liberamente

Vaschetta 110 g  
3.01 € **2.04 €**  
27.36 € / kg



-39%

Liberamente

Vaschetta 110 g  
2.47 € **1.5 €**  
22.45 € / kg



-33%

Il Fresco Cremoso

Confezione 175 g  
1.93 € **1.28 €**  
11.03 € / kg



-24%

Burger con Cheddar -

Confezione 185 g  
2.69 € **2.04 €**  
14.54 € / kg



-22%

Zuppa Ortolana

Confezione 620 g  
3.88 € **3.02 €**  
6.26 € / kg



-14%

Cous Cous Pollo

Confezione 200 g  
4.74 € **4.03 €**  
23.7 € / kg



-14%

Cous Cous Delizioso

Confezione 200 g  
4.74 € **4.03 €**  
23.7 € / kg



-32%

Liberamente

Vaschetta 110 g  
3.01 € **2.04 €**  
27.36 € / kg



-24%

Fior di Latte 180 g

Confezione 180 g  
3.46 € **2.6 €**  
19.22 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-34%

Provolone Piccante

Confezione 200 g

4.09 € **2.69 €**  
20.45 € / kg



-8%

Stracciatella di

Vaschetta 250 g

5.29 € **4.86 €**  
21.16 € / kg



-38%

Pancetta Dolce in

Vaschetta 200 g

4.2 € **2.58 €**  
21 € / kg



-38%

Pancetta Affumicata

Vaschetta 200 g

4.2 € **2.58 €**  
21 € / kg



-26%

Formaggio Fresco

Confezione 150 g

2.47 € **1.82 €**  
16.47 € / kg



-26%

Certosa la Leggera

Confezione 165 g

2.47 € **1.82 €**  
14.97 € / kg



-23%

Santa Lucia la

Confezione 125 g

1.83 € **1.4 €**  
14.64 € / kg



-21%

Ricotta Fresca

Confezione 250 g

2.04 € **1.61 €**  
8.16 € / kg



-26%

Bresì Delizia di

Vaschetta 75 g

3.66 € **2.69 €**  
48.8 € / kg



-21%

Speck Alto Adige Igp

Vaschetta 70 g

2.04 € **1.61 €**  
29.14 € / kg



-18%

Salame Sublime al

Confezione 1 pz

6.37 € **5.18 €**  
35.39 € / kg



-33%

Mozzarella di Bufala

Confezione 375 g

6.47 € **4.31 €**  
17.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Salame di Cinghiale  
confezione 180g  
~~6.37 €~~ **5.18 €**  
35.39 € / kg



-33%

Minestrone di  
Confezione 620 g  
~~3.23 €~~ **2.15 €**  
5.21 € / kg



-20%

Optima Prosciutto  
Vaschetta 90 g  
~~5.39 €~~ **4.31 €**  
59.89 € / kg



-37%

Mortadella Puro  
A peso  
~~1.72 €~~ **1.07 €**  
17.2 € / kg



-40%

Certosa  
200g  
~~3.56 €~~ **2.13 €**  
17.8 € / kg



-18%

Prosciutto Cotto A.Q.  
A peso  
~~2.11 €~~ **1.72 €**  
21.1 € / kg



-30%

Prosciutto Rustico  
A peso  
~~2.65 €~~ **1.83 €**  
26.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte